COLLADO

WHIPLY

LAPITALDE LA SIERR Y

TRATAMIENTOS FISIOTERAPIA

MASAJE TERAPEUTICO

PVP

Socios

Relajante Neurosedante y antiestrés
Decontracturante Piernas o espalda
Descarga de piernas Relajacién muscular
Drenaje Linfatico Retencion de liquidos

Drenaje Circulatorio Varices, piernas cansadas

30min - 32,30€
30min - 32,30€
30min - 32,30€
45min - 47,45€

30min - 32,30€

24,85€
24,85€
24,85

36,50€

24,85€

TRATAMIENTOS REHABILITACION

PVP

Socios

Dolor Lumbar, D. Ciatico, S. Piramidal, Cervicalgias

Lesiones Deportivas Esguinces, Rotura Fibrilar,
Tendinosis (Codo de tenista, rotuliana, aquilea)..

Lesiones Articulares Hombro congelado,
Recuperacidén postquilrgica,

Disfunciones Temporomandibulares (ATM)

Rehabilitacion Neurolégica Dafio cerebral, ictus

Traumatismos, accidentes, (*)...

45min - 47,45€
45min - 47,45€

45min - 47,45€

45min - 47,45€
45min - 47,45€

36,50€
36,50€

36,50€

36,50€
36,50€

Incluyen: Puncidén seca, Ultrasonidos, TENS, Infrarrojos y Parafina.

FISIOTERAPIA EN EL AGUA

PVP

Socio

Reentrenamiento al Esfuerzo

45min - 47,45€

Tras lesiones deportivas, lesiones cronicas articulares y dolores de columna

Rehabilitacion Neurologica (*)

45min - 47,45€

36,50€

36,50€

Estas sesiones de Fisioterapia, las realizamos en el Spa, dentro del agua.

-Para mas Informacion sobre Terapias, consultar archivo en la Web del Ayuntamiento:

www.colladovillalba.es

Centro Acuatico Municipal. C/ Las Aguedas, 6. 28400

SOLICITAR CITA PREVIA: 682 709 088




